
2024 年 4 月 25 日 

会員の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブおおたかの森 

店長 藤森秀幸 

 

臨時休館のお知らせ 

拝啓  

陽春の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブを

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、この度、おおたかの森ショッピングセンター全館休館に伴い６月 11 日

を臨時休館とさせていただきます。 なお、振替営業日につきましては下記の日

程にて実施させていただきます。ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが、事情ご賢察の上ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．臨時休館日  2024 年 6 月 11 日（火） 

２．振替営業について 

  【フィットネス】 

       ・6/14（金）に振替営業いたします。 

       ・営業時間 9：30～22：30 

       ・レッスンは後日詳細をホームページに掲示いたします。 

   【スクール】 

       ・6/11（火）練習分は、8 月末までに振替願います。 

       ・上記該当日のご自身でのお休み登録は必要ございません。 

振替登録は 6/8（土）以降に行ってください。 

３．その他  

   ご不明な点やご質問がございましたら、クラブ 04―7156―7350 まで 

   お問合せください。 

以上 


